
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
N. atto  DN-03 / 403 del 20/05/2013
Codice identificativo    898989

PROPONENTE   Finanze - Provveditorato - Aziende

OGGETTO

PROCEDURA SELETTIVA PER IL REPERIMENTO DI MAIN SPONSOR PER LE 
INIZIATIVE ED EVENTI DEL COMUNE DI PISA -  DICHIARAZIONE DI GARA DESERTA 

Istruttoria Procedimento VIACAVA DORIS

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione SASSETTI CLAUDIO

COMUNE DI PISA



DIREZIONE FINANZE PROVVEDITORATO AZIENDE

PROVVEDIMENTO 

OGGETTO:  Procedura  selettiva  per  il  reperimento  di  main  sponsor per  le  iniziative  ed 
eventi del Comune di Pisa -  Dichiarazione di gara deserta

IL DIRIGENTE

VISTO il Provvedimento Dn-03 n. 316 del 24.04.2013 con cui è stata indetta la procedura selettiva 
concorrenziale per il reperimento di main sponsor per le iniziative ed eventi del Comune di Pisa;

DATO ATTO che l’Avviso pubblico relativo alla suddetta procedura selettiva concorrenziale è stato 
pubblicato  sul sito internet dell’Ente a cura dell’Ufficio Gare;

CONSIDERATO che:
- il termine perentorio per la presentazione delle offerte di sponsorizzazione è scaduto alle ore 

12.30 del 13.05.2013;
- entro tale termine non risulta pervenuta al protocollo generale dell’Ente alcuna domanda di 

partecipazione alla procedura;

DATO ATTO che, alla data odierna, non risultano pervenuti né ricorsi né reclami di alcun tipo in ordine 
alla procedura selettiva in oggetto;

RITENUTO necessario  dichiarare la procedura deserta in  ragione della  mancata presentazione di 
offerte;
 
VISTO:

- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs. 267/2000;
- il Regolamento sulle sponsorizzazioni e le successive modificazioni e integrazioni;

D E T E RM I N A

1) di  dichiarare  deserta  la  procedura  selettiva  concorrenziale  per  il  reperimento  di  main 
sponsor per le iniziative ed eventi del Comune di Pisa, indetta con Provvedimento Dn-03 n. 
316 del 24.04.2013;

2) di trasmettere il presente atto all’Ufficio Gare;

3) di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio dell’Ente.

IL DIRIGENTE
Dr. Claudio Sassetti

COMUNE DI PISA



“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO
	IL DIRIGENTE

